'340"

e

ANO I

SUMÁRIO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINOPOLIS-TO

Imprensa Oficial institulda pala Lei n 257/2017 da 17 de agosto da 2017

.1. i i.I 4• .P• /).• 11'.-

0. Gabinete do Prefeito   2
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1 2 TERMO ADITIVO DO CONTRATO N2 028/2021 .  2
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N2 026/2021   2

•

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 046/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO

° GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 12 TERMO
ADITIVO DO CONTRATO N2 028/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI N2 8.666/93.

Art. 61 -

Parágrafo único. A publicação resumida do
instrumento de contrato ou de seus aditamentos na
imprensa oficial, que é condição indispensável para
sua eficácia, será providenciada pela Administração
até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua
assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias
daquela data, qualquer que seja o seu valor, ainda
que sem ônus, ressalvado o disposto no art. 26 desta
Lei. (Redação dada pela Lei n° 8.883, de 1994). grifei

6.9
II - - Imprensa Oficiai - veículo oficial de divulgação

da Administração Pública, sendo para a União o Diário
Oficial da União, e, para os Estados, o Distrito Federal
e os Municípios, o que for definido nas respectivas
leis; (Redação dada pela Lei n° 8.883, de 1994). Grifei

PROCESSO ADMINISTRATIVO: ri° 061/2021

TOMADA DE PREÇO n° 001/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUZINÓPOLISÍTO

CNP): 01.631.059/0001-40

CONTRATADA: KW DA SERVIÇOS PARA
CONSTRUÇÃO

CNPJ/MF ng 37.568.964/0001-40

RETO: Prorrogação do prazo de execução do
contrato de serviços de engenharia para
pavimentação com drenagem pluvial, passeios
e sinalização viária com área de 4518m2
conforme convênio n 875271/2018.

Data de Assinatura do Termo aditivo: 23 de
setembro de 2021

VIGÊNCIA: a até 31 de dezembro de 2021. partir
de sua assinatura

Luzinópolis - TO, 23 de setembro de 2021.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO N2 026/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM P

LEI N2 8.666/93.

Art. 61 - { } ç\•
Parágrafo único. A publicação resumida do
instrumento de contrato ou de seus aditamentos na
imprensa oficial, que é condição indispensável para
sua eficácia, será providenciada pela Administração
até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua
assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias
daquela data, qualquer que seja o seu valor, ainda
que sem ônus, ressalvado o disposto no art. 26 desta
Lei. (Redação dada pela Lei n° 8.883, de 1994). grifei

Art. 62 - { }

XIII - - Imprensa Oficial - veículo oficial de divulgação
da Administração Pública, sendo para a União o Diário
Oficial da União, e, para os Estados, o Distrito Federal
e os Municípios, o que for definido nas respectivas
leis;(Redação dada pela Lei n° 8.883, de 1994). grifei

PREGÃO PRESENCIAL n2 026/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO n2 099/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUZINÓPOLIS/TO

CONTRATADA: M. C. Torres da Silva

CNPJ: 13.099.190/0001-98

OBJETO: Aquisições de materiais de construções
e correlatos para reformas, construções e
manutenção de órgão públicos de Luzinópolis -
TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO: 29 de outubro de 2021.

VALOR GLOBAL R$ 966.697,01 (novecentos e
sessenta e seis mil seiscentos e noventa e sete reais
e um centavos)

Luzindpolis - TO, 04 de novembro de 2021.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
PREFEITO MUNICIPAL

Estado do Tocantins

Prefeitura de Luzinopolis-TO

Diário Oficiei 04612021 - Prefeitura de LuziritSpolle-TO

AvenicieSoles. 362 - Centro

tuzinópolis-TO / CEP: 77903-000

João Miguel Castilho L Rei lie hlorgarido

Prefeito Municipal

Diário Oficial 046/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO

Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0462021

Diário Oficial 046/2021 - Prefeitura de Luzindpolls-TO